Sancionada á 4 de las Calendas de Octubre, bajo el consulado de los Césares [294—305.]

30. *Los mismos Augustos y Césares á ANTONINO* —Como, después de hecha una transacción, confies que ha habido dolo más bien por tu parte que por la de aquellos contra quienes suplicas, es grave y hasta criminal para ti que se reueve la cuestión

Sancionada á 5 de los Idus de Octubre, bajo el consulado de los Césares [294—305]

(1) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf Hal; eius, Russ. y los demás; tanto huius como eius faltan en M Vac (Dirksen, p. 871), ciñéndose mucho á las Bas

(2) XIII K ap ac ss, ms. Pist; XIV K aa ss, ms. Paris

(3) Nuestra indicación de la fecha y hora está confundida por el ms. Paris.

(4) 8 IIII id mai cc ss, mms. Pist Paris.

(5) usus, mms. Pl 1 Gt, ed Nbg Schf Hal Cont 76

(6) S. VI K Oct cc ss, mms. Pist Paris

(7) Hal y los demás excepto Bk incertam Crebio. En los mms Pist y Paris se lee SD id oct crevi, que parece ha de entenderse tievitis

31 *Iudem AA et CC Proculo* — Si de certa ie pacto transactionis interposito hoc comprehensum erat, nihil amplius peti, etsi non additum fuerat, eo nomine, de ceteris tamen quaestionibus integra permaneat actio.

PP IV Id Octob Byzantii, Caess. Cónss (1) [294—305]

32 *Iudem AA et CC. CYRILLO* — Si causa cognita proliata sententia, sicut iure traditum est, appellationis vel in integrum restitutionis solemnitate suspensa non est, super iudicato fustia transig, non est opinionis incertae Proinde si non Aquiliana stipulatione et acceptatione subsecuta competentem tibi actionem peremisti, praeses provinciae usitato more legum iebus pidiem iudicatis effectum adhibere cuiabit.

S VIII Kal Novemb Caess Cónss (2) [294—305]

33 [34] *Iudem AA et CC CYRILLO (3) et PTOLOMAIDI* — Quum donationis seu transactionis causa administratae tutelae debiti scientes vos obligationem fratris vestri remissoe proponatis, nec unquam volenti (4) dolus infestau, fustia de dolo queimini, nec ad impleendum promissum hereditatis propriae pollicitatione quisquam adstituit.

PP. VI Id Novemb Caess Cónss [294—305]

34 [33] *Iudem AA et CC EUCHRUSIO* — Si pro fundo, quem petebas, praedium certis finibus liberum dari transactionis causa placuit, nec eo tempore minor annis viginti quinque fusti, licet hoc praedium obligatum post vel alienum pro parte fuerit probatum, instaurari decisam litem prohibent iura. Ex stipulatione sane, si placita servata secuta est, vel, si non intercesserit, prescriptis vel bis actione civili subdita apud iectorem provinciae agere potes. Si tamen res ipsas apud te constitutas, ob quarium quaestionem litis intercessit decisio, fiscus vel alius a te vindicavit, nihil petere potes.